
 

 

 

 

 

お願い 

デイサービスセンター黒条 

〒940-0007 

 新潟県長岡市黒津町 381番地 

TEL 0258-22-6530 

FAX 0258-22-6535 

第６号 

平成２７年１月１日発行 
昨年は皆様にご利用いただき、誠にありがとうございました。 

本年もより良いサービスを提供できるように、職員一同努めて参ります。 

今年も宜しくお願い申し上げます。 

 

歯ブラシ、コップ等のご準備、ありがとうございます。 

誤嚥性肺炎の予防とQOL（生活の質）の向上を目的に、食後に口腔ケアの 

実施をしておりますが、ケアセット用品の洗浄及び消毒等の点検をお願いします。 

また、ヒゲ剃りを希望される方は、感染や衛生面において、ご自身の電気シェーバーを

ご準備いただけますよう、ご協力をお願いします。 

大雪になり、送迎の時間が大幅に遅れることもあります。暖かいお部屋でお待ちいただ

きますよう、あわせてお願いします。 

追記 

インフルエンザ、ノロウイルス等の蔓延防止に

努めてまいります。 

ご家族様も含め体調不良等がある場合は、お知

らせくださるよう、ご協力をお願いします。 

１２月中旬にクリスマスビンゴ大会を行いました。 

１～３等には豪華な（？）景品が！！ 

ひと足早い黒条サンタからのプレゼントでした。 

X’masビンゴ大会 

あけましておめでとうございます 
 


